30.09.

01.10.

02.10.

03.10.

04.10.

05.10.

Deutscher
Touring
Yacht-Club
Programm e.V. \Miinchen

IDM der 470er im DTYC

13-19 Uhr

08-11 Uhr
11 Uhr
12 Uhr
14 Uhr
18 Uhr

18 Uhr

19 Uhr
21:30 — 5:00 Uhr

30.09. bis 05.10.2014

Programmausgabe und Vermessung

Programmausgabe und Vermessung

BegrifRung und echt bayerisches Weil3wurst Frihstiick
Skippers Meeting

Ankundigungssignal 1. Wettfahrt

Besuch des Munchner Oktoberfest. Gemeinsame Fahrt im
Bus

Tageswettfahrten nach Aushang vom Vorabend
Hauptversammlung der KV mit Chili und Getranken

Tageswettfahrten nach Aushang vom Vorabend
After Sail Bier mit Pasta

Tageswettfahrten nach Aushang vom Vorabend
Bayerischer Abend mit Essen

grol3e Party mit DJ und Cocktailbar bis ihr nicht mehr
stehen konnt (Die Medal-Racer missen nattrlich ins Bett)
Naheres bei Facebook unter: Drunk’n Sailors / Schotten
dicht (470er DM)

Lasst Euch Uberraschen!

Medal-Race, anschliel3end Siegerehrung

Wir freuen uns auf alle Teilnehmer und hoffen wie immer auf viel Wind, Sonne
und gute Party...



