

## **Programm**

## IDM der 470er im DTYC

## 30.09. bis 05.10.2014

30.09.	13-19 Uhr	Programmausgabe und Vermessung
01.10.	08-11 Uhr 11 Uhr 12 Uhr 14 Uhr 18 Uhr	Programmausgabe und Vermessung Begrüßung und echt bayerisches Weißwurst Frühstück Skippers Meeting Ankündigungssignal 1. Wettfahrt Besuch des Münchner Oktoberfest. Gemeinsame Fahrt im Bus
02.10.	18 Uhr	Tageswettfahrten nach Aushang vom Vorabend Hauptversammlung der KV mit Chili und Getränken
03.10.		Tageswettfahrten nach Aushang vom Vorabend After Sail Bier mit Pasta
04.10.	19 Uhr 21:30 – 5:00 Uhr	Tageswettfahrten nach Aushang vom Vorabend Bayerischer Abend mit Essen große Party mit DJ und Cocktailbar bis ihr nicht mehr stehen könnt (Die Medal-Racer müssen natürlich ins Bett) Näheres bei Facebook unter: Drunk´n Sailors / Schotten dicht (470er DM) Lasst Euch überraschen!
05.10.		Medal-Race, anschließend Siegerehrung

Wir freuen uns auf alle Teilnehmer und hoffen wie immer auf viel Wind, Sonne und gute Party...